

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детско - юношеская спортивная школа № 5"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	30	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	город Норильск, район Кайеркан, ул. Первомайская, д.10																							
1	Директор спортивной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора спортивной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Инструктор-методист спортивной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А	Инструктор-методист спортивной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		химический		биологический		аэрозоли промышленного действия		шум		инфразвук		ультразвук воздушный		вибрация общая		вибрация локальная			неионизирующее излучение		ионизирующее излучение		микроклимат		световая среда		тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24						
1 (13А)	2																													
14А	город Норильск, район Кайеркан, ул. Первомайская, д.20а Тренер-преподаватель																													
14-1А (14А)	Тренер-преподаватель		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15А	город Норильск, район Кайеркан, ул. Первомайская, д.34 Тренер-преподаватель																													
15-1А (15А)	Тренер-преподаватель		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16А	город Норильск, район Кайеркан, ул. Надеждинская, д. 16а Тренер-преподаватель																													
16-1А (16А)	Тренер-преподаватель		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	город Норильск, район Оганер, ул. Вальковская, д. 6 Тренер-преподаватель																													
18	город Норильск, район Центральный, ул. Талнахская, д. 64 Тренер-преподаватель		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Дата составления: 20.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБУ ДО «ДЮСШ №5»

(подпись)

Аникин Константин Анатольевич

Ф.И.О.

01.11.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством «ДЮСШ №5»
(должность)


(подпись)

Тарасов Евгений Евгеньевич
Ф.И.О.

01.11.2016
(дата)

Сторож, председатель профсоюза
«ДЮСШ №5»
(должность)


(подпись)

Черкас Татьяна Антоновна
(Ф.И.О.)

01.11.2016
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

408
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Воробьева Е.В.
(Ф.И.О.)

20.09.16
(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 680520180065859554254988318067914125794009671625

Владелец Олинчук Дмитрий Юрьевич

Действителен с 02.12.2022 по 02.12.2023